
 

 

УДРУЖЕЊЕ ОДБОЈКАШКИХ СУДИЈА БРАНИЧЕВСКОГ И  
ПОДУНАВСКОГ ОКРУГА 2021/2022.  

     

 

 

 

ДЕЛЕГИРАЊЕ бр. 7      Пожаревац,  09.11.2021. године 

 
 
 

                                                             Назив такмичења: ДРУГА ОДБОЈКАШКА ЛИГА ЦЕНТАР 
КОЛО ДАТУМ ВРЕМЕ ТЕРЕН БР.УТ М/ Ж ПРОТИВНИЦИ СУДИЈЕ ЗАПИСНИЧАР 

v 
13.11.2021. 

Субота 
15:00 

Спортска хала 
Костолац 

767 М 
РУДАР 

РАДНИЧКИ КГ2 

1.Вaсиљевић Н. (Бг) 
2.Јовановић Т. 
Делегат: Васић И. 

Убипарип Урош 

v 
14.11.2021. 

Недеља 
17:00 

СЦ Петровац на 
Млави 

768 М 
СЛОГА 2015 
ЛАКИ СТАР 

1.Пантић М. 
2.Васиљевић Н. (По) 
Делегат: Бојовић И. 

Булатовић Јелена 

v 
13.11.2021. 

Субота 
15:00 СЦ Пожаревац 770 М 

МЛАДИ РАДНИК 2 
ЦРВЕНА ЗВЕЗДА 2 

1. Јовић Ф. 
2.Смиљковић М. 
Делегат: Јањевић Д. 

Јосић Катарина 

  

                 

                                                             Назив такмичења: РЕГИОНАЛНА ЛИГА ОСБПО 
КОЛО ДАТУМ ВРЕМЕ ТЕРЕН БР.УТ М/ Ж ПРОТИВНИЦИ СУДИЈЕ ЗАПИСНИЧАР 

III 
13.11.2021. 

Субота 
10:00 

ОШ ХиМ 
Смедеревска 

Паланка 
110 Ж 

ЈАСЕНИЦА (СП) (JSW) 
ОК ТЕХНИЧАР(TSW) 

1.Убипарип Душан 
2.Младеновић Марко 

Павловић Вишња 

III 
13.11.2021. 

Субота 
18:00 

ОШ Б. Радичевић 
Голубац 

111 Ж 
ДУНАВ 17(DGW) 
ЦАРИНА(CSW) 

1. Самарџић Никола 
2. Ивовић Душко 

Томић Викторија 



III 
14.11.2021. 

Недеља 
15:00 СЦ Костолац 112 Ж 

РУДАР (RKW) 
СЛОГА 2015-ЈЕДИНСТВО(SPW) 

1. Ранђеловић Матеја 
2. Паповић Ненад 

ЈВеличковић Даница 

 

 

                                                             Назив такмичења: ПРВЕНСТВО МЛАЂИХ КАТЕГОРИЈА КАДЕТИ/КИЊЕ 
КОЛО ДАТУМ ВРЕМЕ ТЕРЕН БР.УТ М/ Ж ПРОТИВНИЦИ СУДИЈЕ ЗАПИСНИЧАР 

II 
11.11.2021. 

Четвртак 
12:00 

Економска школа 
Пожаревац 

303 М 
МЛАДИ РАДНИК(MRM) 

РУДАР(RKM) 
1. Младеновић Марко 
2. Ивовић Душко 

Васиљевић Немања 

II 
14.11.2021. 

Недеља 
15:30 

ОШ Јован Цвијић 
Смедерево 

304 М 
СМЕДЕРЕВО-ЦАРИНА(SCM) 

ВГСК (VGM) 
1. Митровић Ненад 
2. Тодоровић Гроздан 

Ристић Душан 

I 
11.11.2021. 

Четвртак 
13:00 

ОШ Б. Радичевић 
Голубац 

701 Ж 
-ДУНАВ 17 (DGW) 

ЦАРИНА (CSW) 
1. Лазаревић Татјана 
2. Живковић Вера 

Јоцић Милица 

I 
11.11.2021. 

Четвртак 
13:00 

ОШ Б. Радичевић 
Голубац 

702 Ж 
МЛАДИ РАДНИК (MRW) 

СЛОГА 2015-ЈЕДИНСТВО(SPW) 
1. Убипарип Душан 
2. Јосић Катарина 

Стојковић Тамара 

I 
11.11.2021. 

Четвртак 
15:00 

ОШ Б. Радичевић 
Голубац 

703 Ж 
ЦАРИНА(CSW) 

СЛОГА 2015-ЈЕДИНСТВО(SPW) 
1. Живковић Вера 
2. Лазаревић Татјана 

Адамовић Александра 

I 
11.11.2021. 

Четвртак 
15:00 

ОШ Б. Радичевић 
Голубац 

112 Ж 
ДУНАВ 17(DGW) 

МЛАДИ РАДНИК(MRW) 
1. Јосић Катарина 
2. Убипарип Душан 

Стојковић Тамара 

                  

                                                Назив такмичења: ПРВЕНСТОВ МЛАЂИХ КАТЕГОРИЈА ОСБПО - ПРЕДПИОНИРКЕ 
КОЛО ДАТУМ ВРЕМЕ ТЕРЕН БР.УТ М/ Ж ПРОТИВНИЦИ СУДИЈЕ ЗАПИСНИЧАР 

II 
13.11.2021. 

Субота 
10:00 

ОШ Д, Обрадовић 
Пожаревац 

504 Ж 
БУСИЈЕ (BPW) 

МЛАДИ РАДНИК(MRW) 
1. Булатовић Јелена 
2. Пантић Милош 

Убипарип Урош 

II 
13.11.2021. 

Субота 
15:30 

ОШ Б. Радичевић 
Голубац 

505 Ж 
ДУНАВ 17(DGW) 

СМЕДЕРЕВО(SDW) 
1. Томић Викторија 
2. Лазаревић Татјана 

Адамовић Александра 

II 
13.11.2021. 

Субота 
12:15 

Техничка школа 
Смедерево 

506 Ж 
ТЕХНИЧАР(TSW) 

ВГСК (VGW) 
1. Самарџић Никола 
2. Папић Никола 

Пејић Милена 



                                                   Назив такмичења: ПРВЕНСТОВ МЛАЂИХ КАТЕГОРИЈА ОСБПО - ПИОНИРКЕ 
КОЛО ДАТУМ ВРЕМЕ ТЕРЕН БР.УТ М/ Ж ПРОТИВНИЦИ СУДИЈЕ ЗАПИСНИЧАР 

III 
11.11.2021. 

Четвртак 
19:30 СЦ Велико Градиште 614 Ж 

ВГСК (VGW) 
БУСИЈЕ(BPW) 

1. Ђуричић Милан 
2. Томић Викторија 

Милићев Анђела 

IV 
14.11.2021. 

Недеља 
12:10 

ОШ Јован Цвијић 
Смедерево 

616 Ж 
ТЕХНИЧАР(TSW) 

ЈАСЕНИЦА СП(JSW) 
1. Тодоровић Гроздан 
2. Папић Никола 

Ристић Душан 

IV 
12.11.2021. 

Петак 
10:00 

Економска школа 
Пожаревац 

617 Ж 
БУСИЈЕ(BPW) 

МЛАДИ РАДНИК(MRW) 
1. Величковић Даница 
2. Живковић Бојана 

Ристић Вељко 

IV 
14.11.2021. 

Недеља 
12:00 

ОШ Б. Радичевић 
Голубац 

618 Ж 
ДУНАВ 17(DGW) 

ВГСК (VGW) 
1. Пејић Милена 
2. Ивовић Душко 

Јоцић Милица 

IV 
13.11.2021. 

Субота 
17:00 

СЦ Петровац на 
Млави 

620 Ж 
СЛОГА 2015-ЈЕДИНСТВО (SPW) 

ЦАРИНА(CSW) 
1. Пантић Милош 
2. Пејић Милена 

Миловановић Миа 

 

 

                            Назив такмичења: ПРВЕНСТВО МЛАЂИХ КАТЕГОРИЈА ОСБПО-ЈУНИОРКЕ 
КОЛО ДАТУМ ВРЕМЕ ТЕРЕН БР.УТ М/ Ж ПРОТИВНИЦИ СУДИЈЕ ЗАПИСНИЧАР 

II 
10.11.2021. 

Среда 
20:30 СЦ Пожаревац 802 Ж 

МЛАДИ РАДНИК(MRW) 
СМЕДЕРЕВО(SDW) 

1. Васиљевић Немања 
2. Пантић Милица 

Булатовић Јелена 

 

 
                  Врховни судија УОСБПО 
             Бојана Живковић

              


